רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
www.isa.gov.il

כח באדר א תשע"ו
8 במרץ 2016

לכבוד:

מר יצחק חגיגי - יו"ר הדירקטוריון
מר יהודה עידו חגיגי - מנכ"ל
קבוצת חגיגי ייזום נדל"ן בע"מ (להלן - "החברה")
מנחס בגין 132, תל אביב – יפו

באמצעות מערכת יעל

א.נ.,

הנדון: בקשת החברה להנחיה מקדמית בדבר אימוץ מוקדם של תקן דיווח כספי בינלאומי 15,
הכנסות מחוזים עם לקוחות

במסגרת ההשפעה הכמותית של אימוץ התקן, יש לפרט גם סכומים שהוכרו בעבר כהכנסה ובוטלו עם אימוץ התקן ; סכומים שלא הוכרו כהכנסה בעבר, ויוכרו כהכנסה עם אימוץ התקן ;
5. ככל שהתקן ייושם לראשונה במסגרת הדוחות הכספיים לשנת 2015, החברה נדרשת לכלול במסגרת הגילוי הנדרש בדוח הדירקטוריון, בהתאם לתקנה 10א לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 בדבר תמצית דוחות על הרווח הכולל הרבעוניים, גילוי זה תחת יישום הוראות התקן, בהשוואה לתמצית דוחות על הרווח הכולל לכל אחד מהרבעונים לשנת 2015 כפי שדווחו. מטרת גילוי זה הינה לאפשר למשתמשים לזהות מגמות, ככל שקיימות, בתוצאות פעילותה של החברה במהלך שנת הדיווח, ובשים לב לכך שבמסגרת הדוחות שדווחו על ידי החברה לרבעונים לשנת 2015, יושמו ההוראות הקיימות בקשר עם הכרה בהכנסה ;
6.